NEWS RELEASE

２０２2 年 7 月 1 日

報道関係各位                                   尼崎ホテル開発株式会社

尼崎ホテル開発株式会社（兵庫県尼崎市、代表取締役社長 大矢 悦子）が運営するホテルヴィスキオ

尼崎は、カフェ＆レストラン 「ウエストリバー」において、株式会社JR西日本あいウィル（兵庫県尼崎

市、取締役社長 三輪 正稔）とコラボし、2022年7月1日(金)より7月31日（日）の期間「兵庫県産ブルー

ベリーたっぷりのヨーグルトタルト」を販売いたします。

これは、兵庫デスティネーションキャンペーンのプレキャンペーンとして2022年7月から始まる「兵庫テ

ロワール旅」と連動するもので、株式会社JR西日本あいウィルより仕入れる旬の兵庫県産ブルーベリーを

たっぷり使用したホテルオリジナルのタルトです。

アーモンドとクッキーの2種類を使用したタルト生地の上に、ホテル自家製ブルーベリージャムや生クリ

ーム、さらに、兵庫県産のヨーグルトを用いて作ったムースを乗せ、最後に、兵庫県産の大粒フレッシュ

なブルーベリーを、ふんだんに盛り付けた、その名の通り「ブルーベリーたっぷり」のヨーグルトタルト

です。

やさしくさっぱりした味わいは、厳しい暑さを凌ぐのにもピッタリ、是非、この機会に、兵庫県の美味

しさを感じていただける期間限定スイーツをお楽しみください。

カフェ＆レストラン「ウエストリバー」は、ＪＲ西日本ホテルズの衛生基準「Clean & Safety」を遵守し、お客様と従業員の安全・安心を

第一に新型コロナウイルス感染拡大防止に取組み、レストランの営業を行っております。

商品詳細は下記の通りでございます。

■兵庫県産ブルーベリーたっぷりのヨーグルトタルト

 販売期間：2022年7月1日（金）~7月31日（日）※月曜定休

 販売時間：午前11時30分から午後9時

 販売価格：620円（消費税込）※店内でもお召し上がりいただけます。

 販売場所：ホテルヴィスキオ尼崎 2階

カフェ＆レストラン「ウエストリバー」

『兵庫県産ブルーベリーたっぷりのヨーグルトタルト』を販売いたします。

生産者が心をこめて作りました。

2022 年 7 月 1 日（金）～7 月 31 日（日）

NEWS RELEASE

       2 © 2022 HOTEL VISCHIO AMAGASAKI All rights reserved.

■株式会社JR西日本あいウィルについて

障がい者の自立と社会参加を促進するために設立された、JR西日本のグループ企業です。「障がい」を

「特別なこと」とは考えず、「障がいの有無に関係なく、みんなが笑顔になれる会社」というみらいビ

ジョンのもと、一人ひとりがいきいきと活躍できる会社を目指しています。

株式会社JR西日本あいウィル公式サイト https://www.jrw-iwill.co.jp/

■兵庫デスティネーションキャンペーンプレキャンペーンについて

開催期間：2022年7月1日～2022年9月30日

https://www.hyogo-tourism.jp/terroir/dc/（公式サイト）

■このリリースに関するお問い合わせ先

ホテルヴィスキオ尼崎 営業統轄部 営業企画課

TEL：06-6491-8511／FAX：06-6491-8575

    E-mail : kikaku@hotelvischio-amagasaki.jp

■一般の方のお問い合わせ先       ホテルヴィスキオ尼崎 料飲課

                TEL：06-6491-0603（料飲予約係 受付時間 10：00～19：00））

  https://www.hotelvischio-amagasaki.jp/

「Trusted Cleanliness Badge（衛生管理・対策マーク）」を取得しました

JR 西日本ホテルズの全ブランドは、業界最大級のクチコミ・プラットフォーム

「Trust You（トラスト・ユー）」が策定した、独自の衛生管理基準を満たした

施設であることを証明する「Trusted Cleanliness Badge」を取得しました。

JR 西日本ホテルズ 新衛生基準「Clean & Safety」について

JR 西日本ホテルズでは、新たな衛生基準「Clean & Safety」を策定し、

妥協のない清潔さと衛生的な環境づくりに努めております。

https://www.jrw-iwill.co.jp/
mailto:kikaku@hotelvischio-amagasaki.jp
https://www.hotelvischio-amagasaki.jp/